

# Lasse Fisker Holding ApS

Knivholtvej 7 st th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
16. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2021**

**Lasse Fisker Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lasse Fisker Holding ApS  
Knivholtvej 7 st th  
2720 Vanløse

CVR-nr: 40662707

Regnskabsår: 16/07/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ikke-finansielle holdingselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. -36.413,50  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 3.586,50.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 16. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-34.414
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.414</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.586
Overført resultat		-42.000
<b>I alt</b>		<b>-36.414</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Andre reserver		5.586
Overført resultat		-42.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.586</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		34.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>34.414</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret